２１松建第 8 号
平成２１年１月５日

関  係  各  位

                            松浦市長  友 広 郁 洋

               （公印省略）

松浦市建設工事標準請負契約書第２５条第５項（単品スライド条項）
      適用にあたっての運用の改正について

標記について、平成２０年８月１８日付け２０松建第５５８号でお知らせしているところですが、

平成２１年１月５日付２１松建第７号で適用資材を追加したこと等に伴い、詳細な運用については、

「長崎県建設工事等標準請負契約書第２５条第５項（単品スライド条項）適用に当たっての運用【暫

定版（平成20年12月1日版）】（平成２０年１２月１日２０建企第５６５号）のとおり取り扱うこ

ととしましたので、お知らせします。ただし、アスファルト類の適用については、適用年月日を平

成２１年１月５日とします。